STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Importo 2016

Importo 2015

© o0~ WNBE

1.1
1.2
1.3
1.9

2
21

2.2

2.3

2.4
2.5
2.6
2.7
2.8
2.9
2.99

A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA

PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

B) IMMOBILIZZAZIONI

Immobilizzazioni immateriali

costi di impianto e di ampliamento

costi di ricerca sviluppo e pubblicita

diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
concessioni, licenze, marchi e diritti simile
avviamento

immobilizzazioni in corso ed acconti

altre

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)
Terreni

di cui in leasing finanziario
Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario
Attrezzature industriali e commerciali
Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware
Mobili e arredi

Infrastrutture

Diritti reali di godimento

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in

imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Crediti verso

altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

altri soggetti

Altri titoli

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze

Crediti (2)

Crediti di natura tributaria

Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi

Crediti da Fondi perequativi

Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate

imprese partecipate

verso altri soggetti

Verso clienti ed utenti

Altri Crediti

verso l'erario

per attivita svolta per c/terzi

altri

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

Totale immobilizzazioni immateriali

Totale immobilizzazioni materiali

Totale immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

Totale rimanenze

Totale crediti

ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI

partecipazioni
altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

DISPONIBILITA' LIQUIDE

Conto di tesoreria

Istituto tesoriere

presso Banca d'ltalia

Altri depositi bancari e postali

Denaro e valori in cassa

Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi

Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

TOTALE RATEI E RISCONTI D)

TOTALE DELL'ATTIVO

0,00
0,00

0,00
0,00
53.788,47
0,00
0,00
0,00
0,00
53.788,47

23.574.857,72
0,00

0,00
22.275.346,79
1.299.510,93

766.102,52
0,00
17.283.326,07
0,00
30.647,83
0,00
340.354,05
70.859,82
94.151,39
259.418,09
79.057,56
0,00
433.129,82
339.864,79
43.271.769,66

115.772,00
0,00
115.772,00
0,00
342.541,83
295.451,02
0,00

0,00
47.090,81
0,00
458.313,83

43.783.871,96

368,00
368,00

1.083.395,32
0,00
1.083.395,32
0,00
556.528,93
426.748,65
0,00

0,00
129.780,28
50.796,26
640.806,59
0,00
2.818,81
637.987,78
2.331.527,10

0,00
0,00
0,00

4.706.488,69
0,00
4.706.488,69
56.074,79
0,00

0,00
4.762.563,48
7.094.458,58

0,00
18.705,00
18.705,00

50.897.035,54

0,00
0,00

0,00
0,00
42.775,33
0,00
0,00
0,00
0,00
42.775,33

23.828.020,12
0,00

0,00
22.690.093,93
1.137.926,19

766.102,52
0,00
17.247.222,34
0,00
17.892,17
0,00
290.486,10
100.788,29
129.355,45
221.756,32
83.262,75
0,00
432.767,06
617.698,97
43.735.352,09

70.145,00
0,00
70.145,00
0,00
1.428.678,80
1.397.672,75
0,00

0,00
31.006,05
0,00
1.498.823,80

45.276.951,22

425,00
425,00

360.083,51
0,00
360.083,51
0,00
782.754,33
652.974,05
0,00

0,00
129.780,28
110.470,88
1.744.122,51
0,00
26.871,53
1.717.250,98
2.997.431,23

0,00
2.250.000,00
2.250.000,00

1.835.502,38
0,00
1.835.502,38
0,00
0,00
0,00
1.835.502,38
7.083.358,61

0,00
8.119,62
8.119,62

52.368.429,45

Stampato il 21/04/2017 00.00

Paginaldil



