



STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Importo 2016	Importo 2015
1	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
I	Immobilizzazioni immateriali		
1	costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	53.788,47	42.775,33
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	avviamento	0,00	0,00
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
9	altre	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni immateriali	53.788,47	42.775,33
II	Immobilizzazioni materiali (3)		
1	Beni demaniali	23.574.857,72	23.828.020,12
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00
1.3	Infrastrutture	22.275.346,79	22.690.093,93
1.9	Altri beni demaniali	1.299.510,93	1.137.926,19
III	2 Altre immobilizzazioni materiali (3)		
2.1	Terreni	766.102,52	766.102,52
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.2	Fabbricati	17.283.326,07	17.247.222,34
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.3	Impianti e macchinari	30.647,83	17.892,17
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	340.354,05	290.486,10
2.5	Mezzi di trasporto	70.859,82	100.788,29
2.6	Macchine per ufficio e hardware	94.151,39	129.355,45
2.7	Mobili e arredi	259.418,09	221.756,32
2.8	Infrastrutture	79.057,56	83.262,75
2.9	Diritti reali di godimento	0,00	0,00
2.99	Altri beni materiali	433.129,82	432.767,06
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	339.864,79	617.698,97
	Totale immobilizzazioni materiali	43.271.769,66	43.735.352,09
IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)		
1	Partecipazioni in	115.772,00	70.145,00
a	imprese controllate	0,00	0,00
b	imprese partecipate	115.772,00	70.145,00
c	altri soggetti	0,00	0,00
2	Crediti verso	342.541,83	1.428.678,80
a	altre amministrazioni pubbliche	295.451,02	1.397.672,75
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	altri soggetti	47.090,81	31.006,05
3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni Finanziarie	458.313,83	1.498.823,80
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	43.783.871,96	45.276.951,22
	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I	Rimanenze	368,00	425,00
	Totale rimanenze	368,00	425,00
II	Crediti (2)		
1	Crediti di natura tributaria	1.083.395,32	360.083,51
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi	1.083.395,32	360.083,51
c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	556.528,93	782.754,33
a	verso amministrazioni pubbliche	426.748,65	652.974,05
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	129.780,28	129.780,28
3	Verso clienti ed utenti	50.796,26	110.470,88
4	Altri Crediti	640.806,59	1.744.122,51
a	verso l'erario	0,00	0,00
b	per attività svolta per c/terzi	2.818,81	26.871,53
c	altri	637.987,78	1.717.250,98
	Totale crediti	2.331.527,10	2.997.431,23
III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI		
1	partecipazioni	0,00	0,00
2	altri titoli	0,00	2.250.000,00
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	0,00	2.250.000,00
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1	Conto di tesoreria	4.706.488,69	1.835.502,38
a	Istituto tesoriere	0,00	0,00
b	presso Banca d'Italia	4.706.488,69	1.835.502,38
2	Altri depositi bancari e postali	56.074,79	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	Totale disponibilità liquide	4.762.563,48	1.835.502,38
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	7.094.458,58	7.083.358,61
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	18.705,00	8.119,62
	TOTALE RATEI E RISCONTI D)	18.705,00	8.119,62
	TOTALE DELL'ATTIVO	50.897.035,54	52.368.429,45